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Sowohl Zink als auch Vitamin C tragen zu einer
normalen Funktion des Immunsystems und
zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress
bei, der durch freie Radikale entstehen kann.

Verzehrsempfehlung: 1 Brausetablette taglich
in 1 Glas Wasser (200 ml) auflgsen und trinken.
Zutaten: Sduerungsmittel: Citronensdure;
Sdureregulator: Natriumhydrogencarbonat;
Inulin, Vitamin C, Aroma: Pfirsich-Maracuja;
Fiillstoff: Sorbitol; Zinkgluconat, Trennmittel:
Tricalciumphosphat, Siistoffe: Aspartam* und
Acesulfam.

Hinweise: Nahrungserganzungsmittel sind kein
Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungs-
reiche Erndhrung und eine gesunde Lebens-
weise. Die angegebene empfohlene tégliche
Verzehrsmenge darf nicht tiberschritten
werden. Bitte auferhalb der Reichweite von
kleinen Kindern aufbewahren.

Da dieses Produkt Zink enthilt, sollte vor dem
Verzehr durch Kinder und Jugendliche
Riicksprache mit einem Arzt gehalten werden.
*Enthalt eine Phenylalaninquelle.

Néahrwerte
Energie

pro Tablette
30,09 kJ
7,18 keal
<0,018

proioo g
752,21 k|
179,43 kcal
Fett 0,018
- davon gesdttigte
Fettsduren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweifs

<0,018
0,16 g
0,018
<0,018
1,048

<0,01g
3,938
0,378
<0,01g
25,91
% des empf.
pro Tagesbedarfs*
Tablette pro Tablette
125 mg 5mg
2000 mg 8o mg
*gemaB Nahrwert-Kennzeichnungsverordnung

Zusammensetzung

ro
1008

Zink
Vitamin C

Zink + Vitamin C Brausetabletten
20 Brausetabletten
Nahrungserganzungsmittel
mit SiBungsmitteln

Mindestens haltbar bis Ende:
siehe Boden.

ucker- und laktosefrei
und trocken lagern.

Hergestellt in Deutschland
GEHE Pharma Handel GmbH
Postfach 500426,70334 Stuttgart
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